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 هاي سؤال ويژگيهاي توصيفي بسته - 1جدول 

آلفاي  سؤالشماره  هاي سؤال سندرمها و بسته

 كرونباخ

انحراف  ميانگين

 استاندارد

 كشيدگي چولگي

  افسردگي/ اضطراب 

1  

2  

3 

31،35،52،91،112  

14،29،32،71  

30،33،45،50 

64/0  

35/0  

53/0 

57/2  

72/2  

32/1 

14/2  

61/1  

50/1 

00/1  

40/0  

21/1 

06/1  

13/0  

04/1 

        افسردگي/گوشه گيري

4  

5  

6 

102،111  

42،69،103 

5،65،75 

25/0  

51/0  

31/0 

87/0  

92/1  

49/1 

97/0  

51/1  

22/1 

97/0  

69/0  

64/0 

33/0  

11/0-  

02/0- 

        سمانيشكايات ج

7  

8  

٩  

الف 56 ،ت56 ،ث56  

  54 پ،56چ،56 

               ب47،51،56

31/0  

52/0  

54/0  

46/0  

92/0  

21/1  

81/0  

16/1  

40/1  

07/2  

48/1  

44/1  

63/4  

17/2  

15/2  

         مشكلات اجتماعي

10  

11  

12  

11،48،64،79  

36،38،62  

12،25،27،34  

17/0  

48/0  

52/0 

81/1  

24/1  

63/1 

28/1  

28/1  

58/1 

52/0  

06/1  

00/1 

09/0-  

80/0  

80/0 

         مشكلات تفكر

13  

14  

15  

9،18،46،70  

58،66،76،84  

40،83،85،100  

51/0  

44/0  

50/0 

14/1  

52/1  

58/1 

43/1  

44/1  

57/1 

70/1  

04/1  

04/1 

47/3  

95/0  

75/0 

          مشكلات توجه

16  

17  

18  

13،17،78  

10،41،61  

1،4،8  

58/0  

43/0  

45/0  

80/1  

82/1  

41/1 

53/1  

41/1  

28/1 

71/0  

53/0  

78/0 

07/0-  

20/0-  

23/0 

          رفتار قانون شكني

19  

20  

21  

28،81،82،101،105  

26،42،63،67،72  

2،39،90،96،99  

50/0  

33/0  

54/0  

40/0  

22/2  

13/1 

86/0  

65/1  

45/1 

39/3  

74/0  

69/1 

14/16  

39/0  

36/3 
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              رفتار پرخاشگري

22  

23  

24  

3،89،94،95،97  

19،23،37،57،86،104  

16،20،21،22،68،87  

61/0  

64/0  

57/0  

34/2  

95/2  

87/1  

85/1  

21/2  

75/1  

82/0  

76/0  

27/1  

45/0  

04/0  

34/2  
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 J\-N" ��
� �0�* I4
-0 4
 ^�L�*: ��EL�� �+�2�	 J	
 �
���*-0 �� .  

 ��2;F �+ ��,D 
� �H+�2�	 �D��� <�H�Y�EL�� 2�� . G�	
-0 �H�Y�EL�� A�


�2� �L	�6+ ���8+ <��-���+ 4
 � 2D
 �� A�
� �4
2D
 <��* �HD: �L	�6+ ��  <-�N

)��?�� ���
 <
-0 �_s
 (J	
 �2+: P�E� �0 . 4
 �HD: ��+
� �
 �H�Y�EL�� A�
'$/$ 

 �7" /$ J	
�   ��	 �� ��+��7$ /$ P < �?+ <��+: t�6@ �0�
�� J	
 . �����M
 �.s�\

�'/$ ��� �
 �
� ��,D �H�Y�EL�� A�
 1
-M
 �� �H+�2�	 4
 V
2
�  �0 5+�
 ���a��

J	�H+�2�	 �b�>,7 ��
�� 4
 �
�� ��3�+ A�
 �
 2D�
2D -Y�28�.  
    

 )N= 886(همبستگيهاي دروني سندرمها – 2جدول 

������� AD WD  SC SP TP AP  RB  AG  

 P
-�3
 / �N�-E\
(AD)  ,0/J 00/J ,J/J 3K/J 3+/J 02/J 0K/J 

���N <-�N /�N�-E\
 (WD) 3L/J  0K/J 30/J 0//J K./J K+/J 03/J 

      �D��E; Q���8�    (SC) K//J K+/J  0,/J 03/J K./J L0/J 0//J 

   �/���;
 Q_8,+(SP) 3L/J 0K/J KL/J  3+/J 0,/J 3J/J 30/J 

        -8�7 Q_8,+(TP) 0./J K3/J K//J 0K/J  3J/J 02/J 0//J 

       �;�7 Q_8,+ (AP) 0J/J L//J L0/J 02/J 02/J  00/J ,0/J 

   ��8� ��D�w ���\�  (RB)  +./J  +./J  +,/J 0+/J L0/J L,/J  ,//J 

    <-Y��*-� ���\� (AG) K3/J L./J KK/J 3+/J 0J/J 02/J 32/J  
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   �?@��+ �� 
� �H+�2�	 �D��� <�H�Y�EL�� �U�-7�+ -�w <}�0 �
2/
 ���\ ��2; ��

�Y�EL�� �U�-7�+ -�w A���� �
2/
 � -3��    T	 �TD���   � ^�TL�*: �T?@��+ �� 
� �H+�2�

}��8	� )F$$ ( �+ ��,D 2�� .  �H�Y�EL�� �L	�6+�� �HD:  �
2/
 4
T 4
 �
  d2L7 5  

  
  

                                                                       MN/O         
                                                                      PQ/O         

                                                                      MR/O         

  

                                                                      Q&/O         

                                                                     NQ/O         
  

                                                                     PQ/O         

  
  

                                                                 QS/O         

                                                                  NQ/O         

                                                                      MQ/O         

  
  
  

                                                                    QT/O         

   T&/O                                                                NO/O         

                                                                        NM/O         

  
  

                                                                         MR/O         

                                                                        NS/O         
  

                                                                          NS/O         

  
  

                                                                         MP/O         

  

                                                                      NM/O         

                                                                       PP/O         

  
  

                                                                           PS/O         

                                                                       N&/O         

P+ 

P2 

PL 

	
��

 /

������
  
0,/J  

TQ/O  

L+/J  

PK 

P0 

P3 

���� ���� /

������
  KL/J  

,K/J  

0//J  

P, 

P/ 

P. 

 ������

 ������  KK/J  

� /!  

+,/J  

P&O 

P22 

P2+ 

 �"�#�

 �$��%�
  02/J  

,L/J  

L//J  

P&R 

P2K 

P20 

�"�#�  

  ��&'  K0/J  

LJ/J  

K0/J  

P23 

P2, 

P2/ 

�"�#�  

  ���'  L./J  

TN/O  

0,/J  

P&U 

P+J 

P+2 

 (���) ��%��

����  K./J  

0./J  

L//J  
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                                                                        NU/O         

  
  

                                                                        MP/O         

    
  

�0 V�* Q
-�D ��* �+ J	� ��-
 �����	
 �2�:  2D
 . ��H�Y�EL�� �L	�6+ �� �
 �)D: 4


 �4
2D
 <��*  <-�N)���
 <
-0 �_s
 ��?� (�J	
 �2+��D P�E� �0   �
2K+ �� AT�
 4


 }��8	� � ^�TL�*: �?@��+ �� �YT�EL�� XT�
-3)F$$  (AT���� -7  X�
-T3 4


 �0�,+ �?@��+ �� -� �� �H�Y�EL�� <�TYT@
 �T+
 �J	
 -3�T� �?@��T+ �YT�EL��

J	
.  
  

����� : VH�  ���<  

�?@��+ �� -3�� <-�R��D-���7 ���*�	 (.+�/@
�	 (+�2�	 m�Hويرايش F$$  

()�	��* �+��,	-� )YSRu }��8	� � ^�L�*:� F$$  (�D��D ��  ��D
�;�D 4
 m
    �7

 " 	 �
-H7 -H� �� �.+�/ 5�.67 4
 �����	
 �02��97< J\-N �
-w ��+4: ���+.  ]d��D

 �2+ �c �
� ��,D" ��
� �0 (0�* I4
-0 4
 ^�L�*: ��EL�� (+�2�	 J	
 �
���*-0 ��.  

از بنـديهاي والـدين و معلمـان     هـاي مربـوط بـه درجـه     نتايج اين مطالعه بـا يافتـه  

 سـياهه رفتـاري كـودك   . انـان همخـواني دارد  رفتاري كودكـان و نوجو /مشكلات عاطفي

(CBCL)و فرم گزارش معلم (TRF)،  فرمهاي موازيYSR      هستند كـه والـدين و معلمـان

 )زيرچـاپ (و مينايي ) 1385(ميناييپژوهش هاي حاصل از  يافته .2��c تكميل ميآنها را 

اي  ز نمونههاي حاصل ا از برازش خوبي با داده TRFو  CBCLنشان داد كه ساختار عاملي 

  . سال شهر تهران دارد 6-18از كودكان و نوجوانان 

  

 
��W���
�:  

1) Achenbeach System of Empirically Based Assessment 2) Child Behaviour Checklist 

3) Youth Self – Report 4) Teacher’s Report Form 

5) Fit 6) Configural Invariance 

7) Measurement Invariance 8) Maximum Likelihood 

MN/O   

MU/O   

P++ 

P+L 

P+K 

 ��%��

��*��+�,  +2/J  

+3/J  

+K/J  

 G6W2X 
9��	��
� Y�W�����
��� ZF	
> �
9��:#�� : [�	\# ���	 I�	  
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9) Root Mean Square Error of Approximation 10) Internal Construct Validity 

11)Multi – Stage Stratified Random Sampling 12) Multiple Imputation 

13)Item Parcel 14) Minimum Average Partial 

15)Weighted Least Squares 16) Weight Matrix 

17)Comparative Fit Index 18) Standardized Root Mean Square Residual 

19)Tuker-Lewis Index 20) Non-Normed Fit Index 

22) Goodness of Fit Index 21) Mcdonald’s Centrality Index 

 23) Adjusted Goodness of Fit Index 

  

���TT��+�  -�TTs
) !"& .(+ �)�TT	 V�TTgD �TT	�2+ ATT	 <�TTH+-\ <�TT���
� �TT~0��
 �TT0-)7 -TT0 �TT��L

^�L�*:(ASEBA)   : �0����)�� � ��L�D
 .�
-H7 :������	
 ��
��
 �28,����.  

-�s
 �(d��d+)nqy� .(    (.+�T/ 5Td.67 4
 �����T	
 �0 ^�L�*: �.?+ I�
[N V-\ (.+�/ ���*�	 �?@��+

 �(d����	
 ��c��c ��d� �� ����� �m2dc97q ��{z%�y{.  

-�s
 (d��d+)��O -d4 (�*�	 (	�-0 ���c m���\� ���d	 (+�2�	 Q}
�	 (.+�/ ��)CBCL (  �T0

m2dd�7 (.+�/ 5d.67 4
 �����	
. Jd0-7 � �d.?7 �+��.b\.  

 �./�2�� �A+��) !"&. ( �
[\
 V-D �-0��
 �0 <���*�	 Q}��?+ �0�� �2+ ��[�@ . �
-H7 :J�	  
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